ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày     tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc giải quyết những khó khăn, vướng mắc trong GPMB

thực hiện các dự án thuộc 02 chương trình MTQG

Kính gửi:

- Các cơ quan: Trung tâm PTQĐ và Quản lý trật tự GT,

XD, MT, Ban quản lý dự án ĐTXD, Phòng Tài nguyên

và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng

Tài chính- Kế hoạch huyện;

- UBND các xã: Giáo Liêm, Long Sơn, Cẩm Đàn,

An Lạc, Vĩnh An, Vân Sơn, Tuấn Đạo, Lệ Viễn,

Thanh Luận, Hữu Sản, An Bá, thị trấn An Châu.

Ngày 28/3/2024, UBND huyện tổ chức buổi làm việc với các cơ quan,

địa phương để chỉ đạo giải quyết những khó khăn, vướng mắc trong GPMB thực

hiện các dự án thuộc 02 chương trình MTQG (giảm nghèo bền vững, phát triển

KTXH vùng đồng bào DTTS và MN). Chủ tịch UBND huyện kính mời các đại biểu

dự làm việc.

1. Thành phần:

- Đồng chí Tống Thị Hương Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:

Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 28/3/2024 (Thứ năm).

3. Địa điểm: tại Phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện giao Trung tâm PTQĐ và Quản lý trật tự, GT, XD,

MT huyện chủ trì, phối hợp với Ban quản lý dự án ĐTXD và các cơ quan,

đơn vị có liên quan chuẩn bị báo cáo tiến độ thực hiện; những khó khăn,

vướng mắc trong GPMB thực hiện các dự án thuộc 02 chương trình MTQG

(giảm nghèo bền vững, phát triển KTXH vùng đồng bào DTTS và MN) và

đề xuất, kiến nghị với UBND huyện làm tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T14:42:51+0700

		2024-03-26T14:54:56+0700

		2024-03-26T14:55:02+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T14:55:26+0700